
Městský úřad Mikulov
odbor stavební a životního prostředí
Náměstí 1, 692 01 Mikulov
tel.: 519 444 555, fax: 519 444 500
email: podatelna@mikulov.cz

SPIS. ZN.: STZI/13022/2024/LEVH
Č.J.:
VYŘIZUJE:
TEL.:
E-MAIL:

DATUM: 17. 04. 2024

Sdělení o poskytnutí informace č. 337/2024

Městský úřad Mikulov, odbor stavební a životního prostředí, jako stavební úřad věcně příslušný
podle § 13 odst. 1. písm. c) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, ve
znění pozdějších předpisů (dále jen „stavební zákon“) ve znění účinném do 31.12.2023 v
návaznosti na ustanovení § 334a odst. 3 zákona č. 283/2021 Sb., stavební zákon, ve znění
pozdějších předpisů a místně příslušný podle § 11 odst. 1 písm. b) zákona č. 500/2004 Sb.,
správní řád, ve znění

(dále jen „žadatel“), žádost o poskytnutí informací podle zákona
č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, o informace
o veškerých podkladech, které má k dispozici Městský úřad Mikulov, odbor stavební a životního
prostředí, které souvisejí s kolaudačním rozhodnutím vydaným Městským úřadem v Mikulově,
odborem výstavby a územního plánování č. 16/91P, pod č. j. Výst. 3622/90-674-Št, ze dne 30.
04. 1991, a to zasláním kopií veškerých takových podkladů.

K požadované informaci dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím,
Vám stavební úřad poskytuje jako povinná osoba kopie, které souvisí s výše uvedeným
kolaudačním rozhodnutím.

Příloha:
1 x kopie stavebního povolení č. 112/87 - P
1 x kopie rozhodnutí o změně stavby č. 66/88 - P
1 x kopie kolaudační rozhodnutí č. 16/91 – P
1 x katastrální mapu z roku 1999
1 x výkres č. 2 – Mechanizační středisko Březí II. stavba – SO01 provozní budova
1 x výkres zastavovací plán – Mechanizační středisko Březí II. stavba

odborný zaměstnanec

Obdrží:

otisk razítka


